
Er du vores nye social- og sundhedsassistent på
plejehjemmet Solgården – med indflydelse på egen

vagtplan?

Plejehjemmet Solgården i Lemvig by søger en faglig kompetent social- og sundhedsassistent til
fast stilling på 28-37 timer efter eget ønske. Stillingen vil være dag/aften og det der svarer til hver 3.
weekend.
Vil du være med til at sikre den sundhedsfaglige pleje og omsorg til vores fantastiske beboer på
Solgården, så er det nu, du har chancen for at blive en del af vores skønne arbejdsplads. 
Vi tilbyder dig:

Et fagligt miljø med godt kollegafællesskab og et godt arbejdsmiljø●

Medindflydelse på egen vagtplan●

En grundig introduktionsperiode, hvor der er fokus på kendskab til beboere, Nexus, lokale

arbejdsgange mv.

●

Daglig sparring med leder og plejeboligsygeplejerske●

Alsidig hverdag, som du selv er med til at tilrettelægge●

Mulighed for udvikling inden for det område du brænder for●

Blandede dag- og aftenvagter●

Vi ønsker os en kollega, der:

Trives med ansvar inden for dit kompetenceområde●

Vil udnytte ledige stunder til små aktiviteter eller til at holde en fest●

Har gode kompetencer og flair for Nexus●

Kan og tør reflektere over praksis●

Arbejder anerkendende med beboere og kolleger●

Vil indgå i et stærkt team og godt fællesskab●

 
Lidt om os:
Solgården har 43 boliger fordelt på 5 bo-enheder med 8-9 lejligheder i hver enhed. Vi arbejder i
teams med 6-7 faste medarbejdere i   hver bo-enhed. Personalegruppen består af SSA, SSH,
elever, sygeplejersker, pædagoger, ufaglærte og fritidsjobbere. 
Vi arbejder med det gode hverdagsliv og har fokus på at beboer, pårørende og personale trives
godt i dagligdagen. Vi er gode til at søge sparring og hjælpe hinanden på tværs af bo-enhederne –
vi ser og bruger hinandens kompetencer.
Som noget  nyt  arbejder  Solgården med fleksible  weekender  –  det  betyder  at  du  arbejder  4
weekender på en 12 ugers normperiode. Du er selv med til  at planlægge, hvornår du ønsker
arbejde og hvornår du holder friweekend. Der er mulighed for at arbejde 12 timer i weekenden, hvis
man ønsker dette. 
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og efter principperne i ny løn.
Lyder  det  som  noget  for  dig  er  du  meget  velkommen  til  at  høre  mere  om  stillingen  hos
afdelingsleder Stine Bo på telefon: 51 36 37 09
Samtaler forventes afholdt den 29. oktober – derudover afholder vi løbende samtaler.
 
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest 21.
oktober 2024
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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